EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.
Dispensa de licitação nº 005/2023. Contratante: Prefeitura
Municipal de Urubici/Fundo Municipal de Saúde. Contratado:
Pericial Gestão Contábil e Patrimonial Ltda. CNPJ:
11.528.194/0001-19. Data: 31/03/2023. Objeto. Ref a contratação
operacional assessorando na alimentação dos sistemas do SUS
no âmbito municipal (SIA, SIAB, CNES, AIH, BPA/MAC,PPI/FPO)
e de gestão dos programas e recursos transferidos pelo estado e
união, junto ao fundo municipal de saúde de Urubici. Valor R$
47.000,00 (Quarenta e sete mil reais). Cumpridas as formalidades,
publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e legal
efeito. Mariza Costa - Prefeita Municipal.